*Veterno s. i.
 provecu-
 tas, et ac-
 cigitur.*

Lilia, siluestres, & acuta cuspide sentes,
 Et lolium infelix, lappasq; & inuile gramen
 Surgere, vicinas que luxuriantibus herbas
 Et foliis umbræque premunt, Phœbiq; calentis
 Munera præripiunt, dextra, digitisq; sequentes
 Euellit passim, & ruptis radicibus aufert.
 Conspicuum decorat meritis, & honoribus hortum:
 Vt nitido iaceat cultu, pulcroque politus
 Ordine: qui facie quemuis delectet amœna.

Hæc ergo ô iuvenes, letis complexibus eia,
 Accipite: hæc vos non umquam, de carmine mendis
 Et mille & mille exentis, legisse pigebit:
 Perpetua aut triniſſe manu purgata, proinde,
 Ingenuas vos ô pura qui mente Camenas
 Diligitis, cupidis votis optate, merenti
 Mæcenæ contingat ei largûsque, benignûsque,
 Ipsum qui ſoneat, qui dia det otia: namque
 Otia amant Mufæ: dabitur ſic certa facultas
 Currentes illi in ſtudiis melioribus horas
 Ponere, iisq; dies, noctesque impendere totas:
 Vnde ſimul fructus ſuaueis, prædulcia leti
 Commoda capturi, fuluo mage grata metallo.

9

CL. CLAVDIANI VITA
EX LILII GREGORII GYRAL-
DI de Latinis poetis Dialogo

IIII.

CL. CLAVDIANVS Theodosij, & filiorum Arcadij & Honorij temporibus floruit. Patria ei fuit Alexandria Aegyptia, id quod & Suida, & aliorum testimonio facile cognoscimus, idem & suis ipse carminibus comprobatur, ut cum cecinit.

— & nostro cognite Nilo.

Quidam tamen insulse eum Hispanum, alij Florentinum existimauerunt. Franc. Petrarcha, & Landinus, nulla, ut reor, auctoritate nixi, ut in eiusmodi re opus erat, Florentinum Claudianum arbitrantur, fuisse patre natum mercatore, qui ob Italiae bella, quae tum forte erant, in Aegyptum secessit, quo in loco, ducta uxore, Claudianum filium genuit. Quibus & Politianus amore, ut puto, regionis, his versibus assentitur.

Aut Pelusiaci missam de plebe Canopi,
Pulcra suum quem nunc Florentia iactat alum-
num,

Gaudentem Stygio dominam iunxisse marito.

Idem & Florentinorum olim scriba P. Collutius.

Aegypto genitum noua me Florentia ciuem

Legibus agnouit, magnis iam digna poetis.

A 3 Infernos

Infernos raptus Cereris , pugnasque Deorum,
 Casareas laudes, nec non Stiliconis honores,
 & reliqua. Et ex Aegypto illum scribit his versicu-
 lis Sidonius Apollinaris.

Non Pelusiaco satus Canopo,
 Qui ferrugineos toros mariti,
 Et Musa canit Inferos superna.

Florentino , viro clarissimo , & insigni , in littera-
 rum omne genus gratissimus fuit. Cuius quidem
 Florentini apud Græcos quadam in re rustica le-
 guntur , quæ ab Herone , & Constantino affe-
 runtur , eius & inter legum scriptores non rara
 mentio. Ad hunc eundem Florentinum & Clau-
 dianus exstat elegia , cuius est hoc principium.